[image: ]
ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	11 июля 2022 г.

	№ 11/60

г. Туринск

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Туринского городского округа по шести трехмандатным избирательным округам, выдвинутого  избирательным объединением Туринское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
[bookmark: _GoBack]на выборах 11 сентября 2022 года

Рассмотрев документы, представленные в Туринскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Туринского городского округа по шести трехмандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением Туринское местное отделение Всероссийская политическая партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах 11 сентября 2022 года, Туринская районная территориальная избирательная комиссия отмечает, что заседание местного отделения указанного избирательного объединения проведено в соответствии с федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательным кодексом Свердловской области, Уставом политической партии Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Решения, принятые заседанием местного отделения избирательного объединения 7 июля 2022 года о выдвижении кандидатов в депутаты списком, о назначении уполномоченных представителей избирательного объединения и иные документы, представленные избирательным объединением Туринское местное отделение Всероссийская политическая партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Туринскую районную территориальную избирательную комиссию при выдвижении кандидатов в депутаты списком, соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.
С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 25, 26 и 47 Избирательного кодекса Свердловской области, Туринская районная территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы Туринского городского округа по шести трехмандатным избирательным округам, выдвинутый избирательным объединением Туринское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 18 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Туринское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Туринского городского округа.
3.  Направить копии заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Туринского городского округа и копии заявлений о согласии баллотироваться кандидатов, включенных в указанный список, окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Туринского городского округа по трехмандатному избирательному округу № 1.
4. Разместить настоящее решение на странице Туринской районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Ю.Л. Коркина.

	Председатель
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

Г.Н. Устюжанина

                                                                         ЗАВЕРЕН

	Решением Туринской районной
территориальной избирательной комиссии
от 11 июля 2022 года № 11/60

СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы Туринского городского округа,
выдвинутых избирательным объединением Туринского местного отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
по многомандатным избирательным округам

1.  Трехмандатный избирательный округ № 1
Ковков Валерий Валентинович, 1970 г.р.,     место рождения гор. Тюмень, Тюменской области.
Адрес места жительства: Свердловская область, Туринский район, село Чукреевское.
2.  Трехмандатный избирательный округ № 1
Котосина Елена Александровна, 1963 г.р.,     место рождения гор. Туринск, Свердловской обл.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
3.  Трехмандатный избирательный округ № 1
Мицкевич Руслан Александрович, 1980 г.р.,     место рождения г. Туринск, Свердловской обл.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск
4.  Трехмандатный избирательный округ № 2
Васильев Сергей Владимирович, 1960 г.р.,     место рождения гор. Туринск, Свердловской обл.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
5.  Трехмандатный избирательный округ № 2
Моисеев Владимир Александрович, 1974 г.р.,     место рождения гор. Туринск, Свердловская область.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
6.  Трехмандатный избирательный округ № 2
Ситова Любовь Георгиевна, 1957 г.р., место рождения п. Смычка Туринского р-на Свердловской обл.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
7.  Трехмандатный избирательный округ № 3
Клещёнок Любовь Васильевна, 1957 г.р., место рождения г. Туринск Свердловской области.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
8.  Трехмандатный избирательный округ № 3
Куртюков Александр Владимирович, 1960 г.р., место рождения гор. Туринск Свердловской обл.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
9.  Трехмандатный избирательный округ № 3
Павлов Игорь Валерьевич, 1981 г.р., место рождения г. Туринск Свердловской обл.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
10.  Трехмандатный избирательный округ № 4
Белоусов Андрей Владимирович, 1970 г.р., место рождения гор. Туринск Свердловской области.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
11.  Трехмандатный избирательный округ № 4
Коркин Александр Викторович, 1984 г.р., место рождения с. Городище Туринского района Свердловской области.
Адрес места жительства: Свердловская область, Туринский район, с. Городище.
12.  Трехмандатный избирательный округ № 4
Чечетин Андрей Александрович, 1981 г.р., место рождения гор. Туринск Свердловской обл.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
13.  Трехмандатный избирательный округ № 5
Ковыляев Леонид Петрович, 1969 г.р., место рождения гор. Асбест Свердловской области.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
14.  Трехмандатный избирательный округ № 5
Пономарев Анатолий Владимирович, 1964 г.р., место рождения дер. Сорокино Туринского р-на Свердловской обл.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
15.  Трехмандатный избирательный округ № 5
Фадеев Дмитрий Владимирович, 1973 г.р., место рождения г. Туринск Свердловская область.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
16.  Трехмандатный избирательный округ № 6
Кормина Татьяна Александровна, 1973 г.р., место рождения с. Ленское Туринский район Свердловская область.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
17.  Трехмандатный избирательный округ № 6
Прудников Александр Дмитриевич, 1972 г.р., место рождения дер. Ерзовка Туринского района Свердловской области.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.
18.  Трехмандатный избирательный округ № 6
Серышева Светлана Николаевна, 1969 г.р., место рождения дер. Семухина Туринского района Свердловской области.
Адрес места жительства: Свердловская область, город Туринск.

image1.jpeg